




ATELIER « JEUX DE SOCIÉTÉ »

Du lundi 03 juin 2024
au mercredi 31 juillet 2024
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite

Médiathèque, 2 av. Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

VISITES GUIDÉES DE JUILLET

lundi 01 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE TECH

mercredi 03 juillet 2024
à  09:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - CÉRET ENTRE ART ET HISTOIRE

mercredi 03 juillet 2024
à  09:00 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

LES MERCREDIS ZUMBA

mercredi 03 juillet 2024
de  18:30  à  19:30 

Entrée gratuite
RAMBLA
Avenue du Gén de Gaulle
66160 LE BOULOU

RÉALISATION DE JEUX DE SOCIÉTÉ

mercredi 03 juillet 2024
à  10:00 

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

LES MERCREDIS PLACE PICASSO

mercredi 03 juillet 2024
à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET

VISITE GUIDÉE DE JUILLET

jeudi 04 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10
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VISITE GUIDÉE - LE BOULOU À LA BELLE ÉPOQUE

jeudi 04 juillet 2024
à  16:30 

Rue du pont
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

CONCERT « TRIO MARGUERITE »

jeudi 04 juillet 2024
de  19:30  à  22:30 

Entrée gratuite

Place des Neuf Jets
66400 CERET
+33 4 68 87 15 60

LES VENDREDIS DU BOULOU

vendredi 05 juillet 2024
à  19:00 

Entrée gratuite

Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

VISITE GUIDÉE - CÉRET TOUTE UNE HISTOIRE

vendredi 05 juillet 2024
à  16:30 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

FERIA DE CÉRET

Du vendredi 05 juillet 2024
au samedi 06 juillet 2024

Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET
+33 6 72 68 85 40

GALA DE DANSE "CONTES, MYTHES & LÉGENDES"

samedi 06 juillet 2024
à  20:30 

Plein tarif : 10 €
Tarif enfant : 5 €
Complexe des Echards
Complexe des Echards, chemin du moli nou
66160 LE BOULOU
+33 6 12 50 22 46

VISITE GUIDÉE DE JUILLET

lundi 08 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

STAGE DE CIRQUE

Du lundi 08 juillet 2024
au mardi 09 juillet 2024
de  14:00  à  17:00 
Du lundi 22 juillet 2024
au mardi 23 juillet 2024
de  14:00  à  17:00 

Plein tarif : 50 €

Avenue Michel Sageloli
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BÉBÉS LECTEURS

mardi 09 juillet 2024
de  09:30  à  11:30 

Entrée gratuite

Médiathèque, 2 Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00;04 68 55 14 53

STAGE DE YOGA

Du mardi 09 juillet 2024
au jeudi 11 juillet 2024
de  08:00  à  13:00 

Stade Fontcalde
66400 CERET
+33 6 81 90 75 79

ATELIERS CRÉATIFS

Du mardi 09 juillet 2024
au mardi 30 juillet 2024

Entrée gratuite

61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

ATELIER CRÉATIF GRATUIT " KIRIKOU ET LE LION "

mercredi 10 juillet 2024
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE
2 Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

VISITE AU BORD DU TECH

mercredi 10 juillet 2024
à  09:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS ZUMBA

mercredi 10 juillet 2024
de  18:30  à  19:30 

Entrée gratuite
RAMBLA
Avenue du Gén de Gaulle
66160 LE BOULOU

DÉCORATION SUR ÉVENTAIL

mercredi 10 juillet 2024
à  10:00 

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

LES MERCREDIS PLACE PICASSO

mercredi 10 juillet 2024
à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
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VISITE GUIDÉE DE JUILLET

jeudi 11 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - LES THERMES DU BOULOU

jeudi 11 juillet 2024
à  16:30 

66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

CONCERT « DELF EN TRIO »

jeudi 11 juillet 2024
de  19:30  à  22:30 

Entrée gratuite

Place des Neuf Jets
66400 CERET
+33 4 68 87 15 60

LES VENDREDIS DU BOULOU

vendredi 12 juillet 2024
à  19:00 

Entrée gratuite

Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

VISITE GUIDÉE - L'ÉGLISE SAINT PIERRE DE CÉRET

vendredi 12 juillet 2024
à  16:30 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

FEUX D’ARTIFICE PYRO-MUSICAL

samedi 13 juillet 2024
à  22:00 

Entrée gratuite

Avenue d'Espagne
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

14 JUILLET

dimanche 14 juillet 2024

Entrée gratuite
Centre Ville
Place de la Victoire
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

VISITA GUIADA DE « SANT MARTÍ DE FENOLLAR »

dimanche 14 juillet 2024
à  10:30 

Plein tarif : 6 €
Tarif enfant : 4 €
Tarif enfant : 0 €

Lieu-dit La Magout
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 83 99 49
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VISITE GUIDÉE DE JUILLET

lundi 15 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

NOCTURNE À LA PISCINE

lundi 15 juillet 2024
de  18:00  à  22:00 
lundi 29 juillet 2024
de  18:00  à  22:00 
lundi 12 août 2024
de  18:00  à  22:00 
vendredi 30 août 2024
de  18:00  à  22:00 

LES VESPÉRALES – MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 16 juillet 2024
de  19:30  à  23:30 

Entrée gratuite

Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET
+33 4 68 87 00 00

VISITE GUIDÉE « BRIQUETERIE SAINTE-MARCELLE
»

mardi 16 juillet 2024
à  16:30 

Plein tarif : 6 €
Tarif enfant : 0 €

D63
66400 TAILLET
+33 4 68 83 99 49

VISITE AU BORD DU TECH

mercredi 17 juillet 2024
à  09:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS ZUMBA

mercredi 17 juillet 2024
de  18:30  à  19:30 

Entrée gratuite
RAMBLA
Avenue du Gén de Gaulle
66160 LE BOULOU

PEINTURE SUR GALET

mercredi 17 juillet 2024
à  10:00 

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

LES MERCREDIS PLACE PICASSO

mercredi 17 juillet 2024
à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
+33 7 86 72 11 94
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VISITE GUIDÉE DE JUILLET

jeudi 18 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU HISTORIQUE

jeudi 18 juillet 2024
à  16:30 

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

CONCERT « FRAÏDA »

jeudi 18 juillet 2024
de  19:30  à  22:30 

Entrée gratuite

Place des Neuf Jets
66400 CERET
+33 4 68 87 15 60

LES VENDREDIS DU BOULOU

vendredi 19 juillet 2024
à  19:00 

Entrée gratuite
Centre-Ville
Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

VISITE GUIDÉE - L'ÉGLISE SAINT PIERRE DE CÉRET

vendredi 19 juillet 2024
à  16:30 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

VISITE GUIDÉE DE JUILLET

lundi 22 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE DE SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS

mardi 23 juillet 2024
à  10:30 

Plein tarif : 6 €
Tarif enfant : 0 €

7 Chemin du Moulin
66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS
+33 4 68 83 99 49

LES VESPÉRALES - MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 06 août 2024
de  19:30  à  23:30 
mardi 23 juillet 2024
de  19:30  à  23:30 

Entrée gratuite

Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET
+33 4 68 87 00 00
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ATELIER CRÉATIF « OHÉ MATELOT ! »

mercredi 24 juillet 2024
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE LE BOULOU
Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

VISITE AU BORD DU TECH

mercredi 24 juillet 2024
à  09:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS ZUMBA

mercredi 24 juillet 2024
de  18:30  à  19:30 

Entrée gratuite
RAMBLA
Avenue du Gén de Gaulle
66160 LE BOULOU

CRÉATION D’UN POT À CRAYON

mercredi 24 juillet 2024
à  10:00 

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

LES MERCREDIS PLACE PICASSO

mercredi 24 juillet 2024
à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
+33 7 86 72 11 94

DON DU SANG

Du jeudi 25 juillet 2024
au samedi 27 juillet 2024

Entrée gratuite

Salle de l'union
66400 CERET
0800 972 100

VISITE GUIDÉE DE JUILLET

jeudi 25 juillet 2024
de  15:00  à  16:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU À LA BELLE ÉPOQUE

jeudi 25 juillet 2024
à  16:30 

Rue du pont
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53
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LE CAMION DU SCIENCE TOUR

jeudi 25 juillet 2024
 10:00  -  12:30  /  14:00  -  17:00 

Entrée gratuite
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

BROCANTE

jeudi 25 juillet 2024
de  10:00  à  18:00 

Entrée gratuite

Place de la République
66400 CERET

DON DU SANG

Du jeudi 25 juillet 2024
au vendredi 26 juillet 2024
de  15:00  à  19:30 
samedi 27 juillet 2024
de  11:00  à  15:00 

Entrée gratuite

5 Boulevard Lafaye�e
66400 CERET

BAL À PAPA

jeudi 25 juillet 2024
de  18:00  à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

CONCERT « DELF EN TRIO »

jeudi 25 juillet 2024
de  19:30  à  22:30 

Entrée gratuite

Place des Neuf Jets
66400 CERET
+33 4 68 87 15 60

VISITE GUIDÉE « LES PONTS DE CÉRET »

jeudi 25 juillet 2024
à  10:30 
vendredi 06 septembre 2024
à  10:30 

Plein tarif : 6 €
Tarif enfant : 0 €

Avenue Francesc Irla
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - L'ÉGLISE SAINT PIERRE DE CÉRET

vendredi 26 juillet 2024
à  16:30 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

LES VENDREDIS DU BOULOU

vendredi 26 juillet 2024
à  19:00 

Entrée gratuite

Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

Mis à jour le : 26/06/2024 Ne pas jeter sur la voie publique.



FESTIVAL COBLISSIM

vendredi 26 juillet 2024
à  17:00 

Entrée gratuite

Chemin Communal d'Aubiry 20
66400 CERET
+33 4 68 87 40 40

COMPÉTITION DE NATATION ESTIVALE

dimanche 28 juillet 2024
de  09:00  à  18:00 

Entrée gratuite

Place de Lüchow
66400 CERET
+33 4 68 87 00 00

CINEMA DE PLEIN AIR

dimanche 28 juillet 2024
à  21:00 

Entrée gratuite

PLACE DE LA MAIRIE REYNES
66400 REYNES

VISITE GUIDÉE DE JUILLET

lundi 29 juillet 2024
à  15:00 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

CERET WALKING TOUR

mardi 30 juillet 2024
à  09:00 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

CONCERT « BLUESTRINGS »

mardi 30 juillet 2024
à  21:00 

Plein tarif : 10 €

14 Rue Pierre Rameil
66400 CERET
+33 4 68 87 12 11

LES VESPÉRALES – MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 30 juillet 2024
de  19:30  à  23:30 

Entrée gratuite

Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET
+33 4 68 87 00 00

JEUX EN FOLIE

mardi 30 juillet 2024

Entrée gratuite

61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05
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VISITE AU BORD DU TECH

mercredi 31 juillet 2024
à  09:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
MEM, 4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS ZUMBA

mercredi 31 juillet 2024
de  18:30  à  19:30 

Entrée gratuite
RAMBLA
Avenue du Gén de Gaulle
66160 LE BOULOU

COLLAGE TABLEAU COQUILLAGE

mercredi 31 juillet 2024
à  10:00 

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

LES MERCREDIS PLACE PICASSO

mercredi 31 juillet 2024
à  20:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
+33 7 86 72 11 94

Mis à jour le : 26/06/2024 Ne pas jeter sur la voie publique.





INSTRUMENT-ISTES

Du samedi 08 juin 2024
au mercredi 31 juillet 2024
 10:00  -  13:00  /  15:00  -  19:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
04 30 82 73 30

EXPOSITION "STEINHOLT, UNE HISTOIRE DE
L'ORIGINE DES NOMS"

Du samedi 22 juin 2024
au jeudi 10 octobre 2024
 10:00  -  13:00  /  15:00  -  19:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET
04 30 82 73 30

EXPOSITION DE GEN HELLER & FRANCINE MILLET

Du mardi 25 juin 2024
au jeudi 04 juillet 2024

Entrée gratuite

1 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

EXPOSITION DE MATTHEW HILTON « ŒUVRES
1982-2023 »

Du mardi 25 juin 2024
au jeudi 04 juillet 2024

Entrée gratuite

1 Avenue d'Espagne
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

MUSÉE NUMÉRIQUE

Du mercredi 03 juillet 2024
au samedi 31 août 2024

Entrée gratuite

61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

CLAUDE VIALLAT A L'ESPACE DES ARTS

Du vendredi 05 juillet 2024
au samedi 05 octobre 2024
 09:00  -  12:00  /  14:00  -  18:00 

Entrée gratuite

Rue des Écoles
66160 LE BOULOU
+33 4 68 83 36 32

EXPOSITION « 3 FEMMES, 3 REGARDS »

Du vendredi 05 juillet 2024
au samedi 27 juillet 2024

Entrée gratuite

Boulevard Lafaye�e
66400 CERET
+33 06 48 35 47 09

EXPOSITION « INTEMPORALIS »

Du samedi 06 juillet 2024
au samedi 03 août 2024

Entrée gratuite

41 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 82 44 95

Mis à jour le : 24/06/2024 Ne pas jeter sur la voie publique.



EXPOSITION DOMINIQUE BALITRAN

Du mercredi 17 juillet 2024
au lundi 05 août 2024

Entrée gratuite

1 Avenue d'Espagne
66400 CERET
+33 4 65 87 35 83

EXPOSITION DE NICOLE BRETEAU

Du vendredi 19 juillet 2024
au dimanche 28 juillet 2024

Entrée gratuite
Salle Manolo
2 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

66ÈME FESTIVAL DE LA SARDANE

Du vendredi 19 juillet 2024
au dimanche 21 juillet 2024

Entrée gratuite

19 Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET
+33 4 68 87 46 49

EXPOSITION MURIEL CHEVÈNEMENT

Du mardi 30 juillet 2024
au jeudi 08 août 2024

Entrée gratuite

1 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

Mis à jour le : 24/06/2024 Ne pas jeter sur la voie publique.
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